
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM9179/2025/462 

Číslo jednací:  OM56712/25/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

HROMOSVODY ZUŠ KYJOV 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Vážení dodavatelé, 

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

 

A) 

Dotaz dodavatele doručený dne 30.05.2025 

Dobrý den paní Julinková, 

reaguji na veřejnou zakázku "Hromosvody ZUŠ Kyjov" a mám nejasnosti které bych 

potřeboval objasnit nejen od pana projektanta děkuju: 

1, v rozpočtu nejsou uvedeny výkopové a zemní práce a v TZ bod D 3.1 jasně definuje položení 

nového zemního a tato skutečnost není ani nakreslena ve výkresu půdorysu D.1.2.5.2 

2, v rozpočtu chybí ochranné pospojování vodičem ALmgsi pro vyrovnání potenciálu a také 

zákres tohoto vodiče ve výkresu 

3, v rozpočtu chybí montážní plošina 

4, v rozpočtu chybí zábor veřejného prostranství pro plošinu která bude mít výšku kolem 30m 

a dle street view bude muset být plošina na hlavní cestě protože do zadní části přes bránu na 

parkoviště plošina nevjede, popřípadě kdyby někdo změřil průjezd branou na parkoviště a dále 

prostor mezi sloupkem budovu 

5, u jímače JT1 je v TZ napsané: "Jímač JT1 bude tvořen hliníkovou jímací tyčí o délce 2,5m, 

na podpůrné trubce GFK/Al o délce 3,2m, která bude přichycena držákem do vrcholu stávající 

oplechované věže." a moje otázka zní: 

5A, kříž s koulí půjde odstranit a místo něj bude tento jímač až dovnitř věže? 

5B, pokud kříž zůstane nechápu tedy uchycení jímače do věže a rád bych znal přesnější 

technické řešení 

5C, pokud kříž zůstane a vedle něj bude podpůrná trubka 105331 a bude ukotvený ve věžičce 

ve krovu tak nebude dodržený ochranný válec 75cm od vrcholu jímače směrem ke kovovému 

kříži a bude hrozit přeskok bleskového proudu na kovový kříž 

5D, dá se dostat do věžičky až do úplného vrcholu, kde je umístěn kříž s koulí? 



 
 

2 
 

5E, pokud se bude kříž s koulí sundávat je potřeba zohlednit v rozpočtu jeřáb 

6, v rozpočtu je uvedeno 12 m HVI vodiče já jsem napočítal cca 140-150 m počítal pan 

projektant také s trasami kabelů směrem nahoru k jímacím tyčím 

 

Dodatečná informace č. 1 k dotazu doručenému dne 30.05.2025 

Bod č. 1 

Výkopové práce a montáž zemnícího pásku mezi 3mi svody – zahrnout do položky: páska 

zemnící 30 x 4 mm FeZn výkazu výměr. 

Bod č. 2 a 6 

Celé vedení je vodič HVI Long d=23 mm, šedý, položkový rozpočet uvádí 120 m. 

Bod č. 3 a 4 

Potřebné vysokozdvižné techniky, bagry, zábory apod. započítejte do položek montáže. 

Bod č. 5 

Myšlenkou byla varianta č.1 (5A) - kříž s koulí půjde odstranit a místo něj bude tento jímač až 

dovnitř věže. 

Bod č. 6 

Projektant počítal i s trasami kabelů směrem nahoru k jímacím tyčím. Uchazeči nacení výkaz 

výměr a dále bude řešeno dle skutečnosti délky jednotlivých kabelů. 

 

B) Lhůta pro podání nabídek: 

Zadavatel nahrazuje původní znění čl. 16 Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta 

a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 10.06.2025 v 10:00:00 h 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek 

byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-

zakazky/5307 a ve webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 

 

V Kyjově dne 02.06.2025 

 

 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5307
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5307
https://josephine.proebiz.com/

		2025-06-02T10:21:24+0200




